
UCHWAŁA NR XVIII/118/25 
RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 17 grudnia 2025 r. 

w sprawie reprezentowania Gminy Miejska Górka w Zgromadzeniu Związku Komunalny Związek 
Gmin Regionu Leszczyńskiego 

Na podstawie art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) i §8 ust. 1 Statutu Związku Międzygminnego pod nazwą Komunalny Związek Gmin Regionu 
Leszczyńskiego z siedzibą w Lesznie (Dz. U. Woj. Wielkopolskiego z 2012 r. poz. 6135 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miejskiej Górki powierza się reprezentowanie Gminy Miejska Górka 
w Zgromadzeniu Związku Komunalnego Związku Gmin Regionu Leszczyńskiego, Zastępcy Burmistrza 
Miejskiej Górki - Sebastianowi Czwojdzie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Zdzisław Goliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 536B1F54-5DB9-49A1-A088-FAA92679845E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 70 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym w skład zgromadzenia 
związku międzygminnego wchodzą burmistrzowie gmin uczestniczących w związku. Na wniosek burmistrza 
rada gminy może powierzyć reprezentowanie gminy w zgromadzeniu zastępcy burmistrza. 

Zastępca Burmistrza posiada odpowiednie kwalifikacje, doświadczenie oraz znajomość problematyki 
funkcjonowania samorządu terytorialnego, co zapewni właściwą reprezentację Gminy Miejska Górka 
w zgromadzeniu związku. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 536B1F54-5DB9-49A1-A088-FAA92679845E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/118/25 RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE z dnia 17 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


